RJ-BIE-2009/00035 Publicação Diária - Data: 18/09/2009

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Alexandre Libonati de Abreu
Juiz Federal - Diretor do Foro

Patrícia Reis Longhi
Diretora da Secretaria Geral

RJ-BIE-2009/00035 - Geração e impressão:
SID/CIPE/SEPED

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NAGB / SGP: SEPRF, SEBEN, SECAD, SELEG,

SELOT, SESAU / SOF / SG
Publicação diária na intranet SJRJ

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Av. Rio Branco, 243 - Centro / RJ

SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01315 de 17 de setembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 17 da Lei nº 11.416/2006, regulamentado pela
Portaria Conjunta nº 01 de 07/03/2007 em seu Anexo III, da Presidente do STF e do CNJ
e dos Presidentes dos Tribunais Superiores, do CJF, do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho e do TJ-DF, publicada no D.O.U. de 09.03.2007 e tendo em vista o disposto no
Despacho do Coordenador do Núcleo de Segurança Judiciária, emitido no Memorando Nº RJ-
MEM-2009/10743,RESOLVE:

CONCEDER a Gratificação de Atividade de Segurança (GAS) ao servidorCARLOS DE
OLIVEIRA GOMES,Técnico Judiciário/Segurança e Transporte, denominado Agente de
Segurança Judiciária, Área Administrativa, NI-A-4, matrícula nº 13.497, lotado no Núcleo de
Segurança Judiciária - DIRFO, que exerce atribuições relacionadas às funções de segurança,
a partir de 01.07.2009.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

R
JB

IE
20

09
00

03
5A

Assinado digitalmente por LUCIANA WILLE FOLLY.
Documento Nº: 227204-9885 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00035 de 18/09/09

2

PROCESSOS

Ausência ao Serviço em Razão de Casamento

Número do Processo: RH2009/0707

Nome: GLAUCO LASNEAUX VIVAS

Despacho: DEFERIDA PARA O PERÍODO DE 04/09/2009 a 11/09/2009.

Ausência ao Serviço em Razão de Falecimento em Família

Número do Processo: RH2009/0703

Nome: IRIS MARIA PAULA SOUZA DANTAS DE FARIA

Despacho: DEFERIDA PARA O PERÍODO DE 15/08/2009 A 22/08/2009

Número do Processo: RH2009/0696

Nome: MARIA CELIA PEDRO MARTINS

Despacho: DEFERIDA PARA O PERÍODO DE 12/07/2009 A 19/07/2009

********************************* FIM *********************************

R
JB

IE
20

09
00

03
5A

Assinado digitalmente por LUCIANA WILLE FOLLY.
Documento Nº: 227204-9885 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

	RJ-BIE-2009/00035-A